

Numer referencyjny: GMR.ZP.271.33.2018

Daleszyce, 03.08.2018r.

**GMINA DALESZYCE**  
**woj. świętokrzyskie**

**INFORMACJA nr 2**  
**dla Wykonawców**

**Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego**  
**„Budowa kanalizacji sanitarnej oraz modernizacja sieci wodociągowej w miejscowości Suków i Kranów w Gminie Daleszyce.”**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający posiada dokumentację projektową w postaci profili kanalizacji sanitarnej oraz ONS dot. Suków Babie Zadanie nr 2, w załącznikach brak w/w profili. Prosimy o udostępnienie.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający w dniu 03.08.2018r zamieszcza dokumentację projektową w postaci profili kanalizacji sanitarnej oraz ONS dot. Suków Babie nr 2.**

**Pytanie nr 2**

Czy w Zadaniu nr 1 należy wycenić przyłącza niekwalifikowane, niekwalifikowane przebudowa na kanałach A, B i C, które podane są w przedmiarach?

**Odpowiedź:**

**Należy wycenić wszystkie elementy składowe kanałów A,B i C w tym również odcinki przyłączy niekwalifikowanych.**

**Pytanie nr 3**

Zamawiający udostępnił dokumentację projektową na Zadanie 1 zawierającą tylko kanały A B i C czy tylko te kanały uwzględniamy do wyceny, czy również kanał D i E? Jeśli kanały D i E również podlegają wycenie prosimy o zamieszczenie dokumentacji tych kanałów.

**Odpowiedź:**

**Do wyceny należy przyjąć wszystkie elementy kanałów A,B i C, pozostałe kanały nie objęte są tym zamówieniem.**

**Pytanie nr 4**

W przedmiarach, które udostępnił Zamawiający są różnice liczbowe w długości kanałów na zadaniu nr 1 i ilości studzienek fi 1200 na kanale głównym w zadaniu nr 2.

W zadaniu nr 1 Zamawiający przedstawił w przedmiocie zamówienia długość kanału tłoczego długości L= 98m, natomiast w przedmiarach podano długość L=41m

W zadaniu nr 2 Zamawiający przedstawił w przedmiocie zamówienia 43 studnie fi 1200 natomiast w przedmiarach 41 studni.

Prosimy o ujednoczenie podanych wartości liczbowych.

**Odpowiedź:**

**Załączone przedmiary są jedynie dokumentami pomocniczymi i nie stanowią podstawy do wyceny przedmiotu zamówienia. Wycenę należy dokonać w oparciu o załączoną dokumentację projektową.**



Fundusze Europejskie  
Program Regionalny



Rzeczpospolita  
Polska



WOJEWÓDZTWO  
ŚWIĘTOKRZYSKIE

Unia Europejska  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



Numer referencyjny: *GMR.ZP.271.33.2018*

**Pytanie nr 5**

Zadanie nr 1 w projekcie wykonawczym część: Technologia i Budowlano konstrukcyjna w pkt. 5,5 podano że tabela nr 6 zawiera zestawienie ilości, rodzajów i wymiarów studni.

W załącznikach podanych przez Zamawiającego brak jest tabeli nr 6. Prosimy o jej udostępnienie.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający w dniu 03.08.2018r zamieszcza tabelę nr 6.**

BURMISTRZ  
*Dariusz Meresiński*